
218

Středa 7. týdne 2

A QQQ 


Bla-




ho -




sla -




ve -




ní




chu -




dí

 


v du-




chu,

 


ne-




boť




je -




jich




je




krá-




lov-




ství


ne -




bes-


ké.

A QQQ
  


        R    .Q    

E QQQ   


         . .    

OL609

[Mt 5,3]

R.

(   )A QQQ 

Slyšte to, všechny1. 
prostí i2. 

Proč bych se měl bát za dnů3. 




ná -
vzne -

ne -



ro -
še -

ště -


 

dy,
ní,

stí,



poslouchejte, všichni obyvatelé
bohatý stejně jako

když mě svírá zloba




svě -
chu -

ne -



přá -



ta,
dý!

tel,

A QQQ   


    A QQQ

kteří spoléhají na svůj4. 

   Vždyť nikdo sám sebe5. 
Cena života je příliš veliká, + nikdy nebude6. 

Neboť uvidí, že umírají moudří, +7. 
                             že stejně hyne pošetilec i

ma -

ne -
sta -

hlu -

je -

vy - kou -

tek

pí,
čit,

pák

   a chlubí se přemírou svého

není s to zaplatit Bohu své
aby člověk žil na věky a neviděl

   a zanechávají své bohatství

bo -

vý -
zká -

ji -

hat -

kup -

ství?

né.
zu.

ným.

Ž 49 (48)









*
*

*
*


*

*

*



R.

R.

R.

R.

Čtvrtek 7. týdne 2

A QQQ 


Bla-




ho -




sla -




ve -




ní




chu -




dí

 


v du-




chu,

 


ne-




boť




je -




jich




je




krá-




lov-




ství


ne -




bes-


ké.

A QQQ
  


        R    .Q    

E QQQ   


         . .    

OL610

[Mt 5,3]

R.

(   )A QQQ 

Takové je chování těch, kteří důvěřují1. 

Kladou je jak ovce2. 

Jejich vzezření záhy3. 
Ale mou duši Bůh vysvobodí4. 

Neboj se, jestliže někdo5. 
   Až zemře, nic si s sebou6. 




v se -

do

po -
z pod-

zbo -
ne -



pod -

mi -
svě -

hat -
vez -




svě -



be,

tí,

ne,
tí,

ne
me,



takový je konec těch,
                              kteří se těší ze svého
smrt je pase a spravedliví nad nimi

podsvětí jim bude
neboť mě vezme

   a vzroste majetek jeho
nesestoupí s ním jeho




ú -
vlád -

pří -
k so -

do -
jmě -



dě -

byt -



lu.
nou.

kem.
bě.

mu.
ní.

A QQQ   


    A QQQ

   I kdyby si za svého života7. 
přece se připojí ke svým8. 

li -
před -

bo - val:
kům,

„Budou tě chválit, že sis to dobře
kteří na věky neuzří

za -
svět -

ří - dil“,
la.

Ž 49 (48)








*

*

*
*

*
*



*
*



R.



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


